Version : Oct 2013

- »_A N
CReEGOIIRE —= BESSON

SPARE PARTS
CATALOGUE

SEMI-MOUNTED REVERSIBLE

PLOUGH SINGLE-WHEELED
"SP9 COMPACT"

Machine N°:N 131 520

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél.  :33(0)241647267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax :33(0)241 646773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : October 2013

SPARE PARTS CATA

PLOUGH SP9 "Compact"”
PLOUGH N°: N 131 520

CREGOIRE 5 — BESSON

Reference . . . o
Drawing Drawing designation Concerned ranges Update N° pages

AB 11 05 Charrue SPB9 716/170/100 (7) AB 11 05; 25/06/2008 A 2
Plough SPB9 716/170/100 (7)

RA 72 02 Palonnier fixe 4N-D3 Std RA 72 02; 19/11/2012 B 3
Fixed hitch point 4N-D3 Std

RA 90 02 Retournement SP9-SPW9 avec Selecteur RA 90 02 19/01/2009 B 4
Turnover SP9-SPW9 with selector

1212149 NitHyd N°60 Retourn.+ Roue SP9 1212 149; 18/10/2012 C 8
Hydraulic kit N°60 (Turnover+wheel SP9)

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 A 9
Valve PUSH-PULL 1/2" a cl t

RA 92 ave aciape RA 92 9/05/2007 B 10
Push-pull valve 1/2"

RB 42 03 Deport SP9 Hyd. Sur selecteur RB 42 03;RB 42 07; 16/06/2006 A 11
Hydraulic front furrow SP9 with selector
Kit Hyd. N°60B S |.déport SP9

1212 151 ft Ryd. RBEE SuppLaepor 1212 151; 4/11/2008 A 12
Hydraulic kit N°60B
Select SP9 2ft Digital

RB 4252 D electeur tta RD 42 52 D; 13/04/2011 A 13

VH 024 Kit selecteur 2 fcts 2 branches rallonge 5m00 VH 024: 13/04/2011 B 14
B de stab. SP9 CPT 4446 2), | S

RB505106  _occes@ mm (2), angle méca RB 505 106 20/01/2009 C 15
Stabilizer bar SP9 COMPACT 4446mm (2)

RB 17 807 Caisson 7 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+6) RB 17 807 20/12/2005 A 16
Beam 7-furrow (1000) SPB9 CPT (Front+6)

RB 42 04 Angle de roue SP9 Mecanique RB 42 04 19/10/2010 B 17
Mechanical wheel alignment SP9

RB 60 33 Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT RB 60 33; 16/02/2009 C 18
Wheel 1000 500/45-22.5 404 SP9-CPT
Kit d SP9, té

1292 164  moyeu de roue 53, monte 1292 164; 07/12/2011 B 22
Kit Wheel hub for SP9

RE Q04 102  Suspension Hydropneumatique SP(W)9 RF 904 102; 27/05/2009 A 23
Hydr. suspension on wheel
Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 31;RC 32 32;

RC 32 31 ' ' 25/09/2013 B 24
Shearbolt protection B9 GB 5-holes RC 32 33;RC 32 34,

RD 42 53-54  ~O'Ps B2 EP+C Socl6” ARSH RD 42 53;RD 42 54; 23/10/2008 A 25
Body B2 EP+C share 16" AR5H

RF 90 74 Rallonge versoir HS (paire) RF 90 74; 27/08/2008 A 27
Mouldboard Extension H5 (pair)

RF 90 91 Deflecteur versoir Std (paire) RF 90 91; 24/06/2008 A 28
Mouldboard trashboard std, Pair

RF 90 951 Elargisseur de raie N°2 (la paire) , RF 90 951; 21/08/2008 A 29
Furrow opener completed (fixed on landside)

RF 90 53 Rampe Signalisation Ar SP9 M20 RF 90 53; 19/11/2007 A 30

Rear lighting kit




harrue SPB9 716/170/1

/

AB 1105 (1/1)

L DI
=7

25-Jun-08

Revision : A
MalJ:

Charrue SPB9 716/170/100 (7)  <%i%a

Repere Quantite Reference Desjgnation
Bequille charrue SP9 NM (O5/2000) courte
1 2 1223162, ling leg SP9 NM (05/2000) short
25-Jur-08 AB 1105 (1/1)
hR‘e:|j|?n:A




Palonnier fixe 4N-D3 Std

RA 7202 (1/1)

11-Jul-11

Revision : B
M aJ :19-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Std

(wirar S imen)
Repere Quantife Reference Designation
L 1122100 e s e
L Ry g S
3 (IR <P B Sort-i-watintivg oSt
4 L 122106 Qe e A e
5 1 122 128 Axe .vertic.al cardan SP 1TO°- Dia 50, Ig.: 605 mm, pas 2.00
Vertical pin SP 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, thread 2.00
6 AR P ed L-L3 110° NM20O!
7 2 122 193 Douille d'attelage Palonnier SP 3N/4N
8 2 122 194 Broche d'att inf D3 / Palonnier SP fixe 3N/4N
9 2 122195 | Support tuyaux / palonnier SP
01 ey Bodedaudageedemeporicat /1
s e Bebon SO DEOSSE o,
22 s Forddeshe ek sosen
B8 s Sl delkadon v
14 4 122 361 U;Eﬁ sl:’fe 53212? choo”slz rﬁiﬁgn 22%9 28x49
15 4 V212 e 88 ZNBL
16 4 V2005 o o e
LA I - St v e
18 4 VaaD e e e - eead 125
19 2 Vaa2z e e - thread 175
20 1 VIB35 KT S M3 - teeed 200
21 tows e Do z
22 2 WM 201 B, theadios
2 L WM 203 G MBxo5
24 2 WM A10 i vaet 409
s RA 7202 (1/1)
Ma J 19-Nov-12




Retournement SP9-SPW9 avec selecteur =~ &% Retournement SP9-SPW9 avec selecteur =~ &%
Repere Quantite Reference Designation
L L 1123115 {2 voceas on bamsport
o trmu [ Reame R 570
2 R TRt gl
s 2 tmatee el
1 1T e e NS
s 1tz Dok e o0
6 2 12106 o e o b epl
7 L 122106 G o e S e e O
8 1 192 224 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
Spring N°12 bis for SP transport lock - Dia 40, lg. : 110 mm
9 TR e Do o, 15
10 L 122280 e o . Dia 50, o, 45 30—
o2 | mm gmamelemm
12 L 12221 e ket
13 TNk e a0 .. 156
W2 s Rodlephgenk 056
15 L 122878 e racket - g 15
10
RA 90 02 (1/4) e N RA 90 02 (1/4)
MaJ: 19-Jan-09 Ma J :19-Jan-09




Retournement SP9-SPW9 avec selecteur

RA 90 02 (2/4)

O,
=7
Q=

| 20.Dec05 |

Revision : B

MaJ:19-Jan-09

Retournement SP9-SPW9 avec selecteur =~ =&

Repere Quantite Reference Designation

10 1 122375 P o M (05/3000)

T wre LRSI T .,

B e BRI

RO I

02 wme LINIONL I,

i 2 VI47 03 gzew FI\-I/\-?‘\/O\;gx?3glioi§a’clh%el?§ 10.9

2 1 2K Bl eV W

B WG e s

2 2 VIBBt e Y at - et 300

BT Wl W30 drai 100

® 2 VI M Mo Hhend 350 Mei

2 2 VL0 ol S

1w Goplhe g eom

% 2 VL4ta bl Traved &0

A 4 VLats oo e O
Ris's:cgs RA 9002 (2/4)




Retournement SP9-SPW9 avec selecteur

RA 90 02 (3/4)

s
AN

O,
I~

Retournement SP9-SPW9 avec selecteur

T \ONAESTH
SV

20-Dec-05

Revision :

MaJ: 19-Jan-09

Repere | Quantite Reference Designation
: 1 1163 el ven e R
. 1 1212149 [P OO, Kemeert s R ey
2 2 1286 e DR e
3 2 BT e b D 1o it 10
' 1 1231820 g dermeremen &
5 s e e s B
6 1 123156 | R pee e o N aao00)
7 RREE A e A v e S
8 1 1223158 éléehingilectkéZiI::si;i: "
9 1 t22stes Sondele pecle Spp o g Dia 855060 0 2 mm
102 1291306 peue composte DO Losio
Mo 2 et pepaiee Da 06 g 0 mm
1 post feeleds e STO D Se 790 M
131 azzse  GermaleSt -l 100 mn
14 6 122265 |4 L At e thoend e 109
151 12288 Rl deguidege depon 5B o e 10
61 122084 imedesdde o P 60, ek 19 mm
Ri:;z:coBS RA 90 02 (3/ 4)




Retournement SP9-SPW9 avec selecteur — <&i&w Retournement SP9-SPW9 avec selecteur <&
Repere Quantite Reference Designation

" 1 22288 e qide in 5P - Dia 40, g 315 mm, tresd 200
b 2 RS pion 699
b 1 122374 o 575 M (05/2000)
2 2 V2433 ina2 Ig'lé.%%e casse 68
A4 e YNGR
2 1 wes LUSMRIOSIE
22 waw CLIEGRI0
o w wen LOENGREO
% 1 VB R b M 24 - tresd 300
“ 1 VI35 K M0 - hread 200
2 ? W62 K 5H M3O . thesd 350 Mo
2 ? VKS02 e medom M B U
- * VKE0  r ag T
! 1 VKE10 53 ier mediom M 24 U
% ° W21 G e M8, thesd2s
> 1 W25 G e MO, iread150

RA 90 02 (4/4) % Rmos T30 02




Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
MaJ:18-Oct-12

Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9 (w2 S smena)

Repere Quantite Reference Desjgnation
Union nu male12 + male3/8 Cyl
1 6 1116363 ' Jpion M12 + M3/8 Gyl
Reduction male 3/4 Cyl + femelle 3/8
2 2 1221224 R oducer M 3/4 Cyl + F 3/8
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 3 90°
3 2 1223136 |1y draulic hose - Dia 5/16" lg. : 750 mm, F12-F12 90° elbowed
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVA18
4 1 1292169 |y dralic hose - Dia 5/16", Ig, : 3830 mm, FI2-MVA18
Coude adaptable ecrou 12 + male 12
5 2 122315 Hydraulic adaptable elbow F12 + M12
Hydraulic hose - Dia 5/16", Ig. : 3000 mm, F12-MVA18
oo Dec ! 1212149 (1/1)
Revision : C
MaJ:18-0ct12




Fut + Piston retournement cremailliere

(/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Repere | Quantite | Reference Designation
: (R - R TR SRt o et e Rl
2 L 123117 | g 2 lé;lrsuedfr NM SP - Dia 150, width : 107 mm
3 1 1223118 JSe:aldlii’goi‘j::S S]F;O;?s’f;;t(}gr cylinder - Dia 150, width : 107 mm
4 1 122360 e e
12-Dec-11
o




Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

(GRETITE
T O
RV

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

Demiere revision : 09-May-07

10

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet = <&i%w

Derniere revision : 09-May-07

Repere Quantite Reference Designation
Valve a pousse M18 X 150 male
L 1 1122393 Automatic valve Push-pull M18x150
20-Sep-04 RA 92 (1/1)




Deport SP9 Hyd. sur selecteur

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 42 03 (1/1)

16-Jun-06

11

S

Deport SP9 Hyd. sur selecteur S

Repere Quantite Reference Designation
Kit Hyd. N°60B, supplement déport SP9
1 1 1212151 Hdr kit N°60B, suppl. front furrow SP9
Axe Ext. du bras Hyd. SP
2 1 122 331 Hydraulic Front adjuster outer pin SP9 - @ 59, Ig. : 104 mm
Bague Ar/ bras Hyd. RW47 Lg:6,5
3 L 122 332 Bushing for hydraulic adjuster outer pin SP9
4 1 122 350 Vérin de déport SP9-PSPWS - DE, @ 80 x 40, C.: 300 mm
Front adjuster cylinder for SP9-PSPW9 - DA, @ 80 x 40, S. : 300 mm
Vis H conique M12x22 1g. : 36
5 1 VI2433  Serew H conical M12x22 g, : 36
16-Jun-06 RB 42 03 (1/1)




CREGOIRE ~ = BESSON

Kit Hyd. N°60B Suppl.déport SP9

02/10/2013

Lalzist Hydraulic kit N°60B

Reference Qteé Designation
122378 2 |liarauic hose Dia 516" 1g - 2350 mm E12:13/E
1uess | 2 o e

238 | 2 e

1116 144 2 Union nu Méale 8 + Male 3/8 Cyl.

Union - M8-M3/8 Cyl.

12



RB 42 52D (1/1)

13-Apr-11

Revision : A

MalJ:

13

Selecteur SPI 2ft Digital (it S o)
Repere Quantie Reference Desijgnation

2t Sm ke nen G

2 112 e O e 5 hunctions

s 1 remwm bnterdepein oo dter

¢ 1 rmm g

s 1 rm Gt due

o 2 oo Soykwbhemilomen

7 1 VH024  Kit selecteur 2 fcts 2 branches rallonge 5SmOO

8 4 703 g e e 58 ZNBL

9 2 VIZ708 e 58 ZNBL

02 VB0l R e 88 ZNBL

a 2 Vg0 R e e e - thasad 125

12 2 VISB K e e s - theead 80
A RB 42 52D (1/1)
MalJ:




(s B )

VH 024 (1/1)

06-Dec-10

Revision : B

Ma J :13-Apr-11

14

Kit sel r 2 fcts 2 branches rallonge 5m (it S > trscom)
Repere Quantite Reference Desijgnation

1 1222311 | Selecteur 2/3 fonctions

1 1222 313  Rallonge centrale faisceau 5mOO

1 1222 317 | Faisceau 2 fcts 2 branches

06-Dec-10

Revision : B
MaJ:13-Apr-11

VH 024 (1/1)




Barre de Stab. SP9 CPT 4446mm, Angle meca

RB 505 106 (1/1)

P AN ST
[~

09-Nov-05

Revision :
Ma J :20-Jan-09

15

Dt

Barre de Stab. SP9 CPT 4446mm, Angle meca %%

Repere Quantife Reference Designation
Poignee de blocage de bequille M16
1 1 1112424 Parking leg screw M16
Vis H M20x55 - 109 Z, filet / 27 mm
2 6 1116169 5 irew H M20x55 - 109 Z, thread / 27 mm
Support cle a douille SP9 (M20)
3 1 1212113 Wrench support (parking leg) M20O SP9
Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg:2040mm, M12-M12
4 1 1212127 Hydraulic hose - 5/16", Lg. : 2040 mm, M12-M12
Cle 36 - 46 pour Semi-Portee
5 1 1212166 Box-Key 36 x 46 for plough SP
6 1 1212 169 Barre de Stab AV SP Lg:2068mm (NM 10/2001)
Stabilizer bar (front) Lg:2068mm (New 10/2001)
7 1 1212 182 Barre de stab AR SP9 Cpte Lg:2378 mm (EC1000)
Stabilizer bar (rear) SP9 Compact Lg:2378 mm
Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg:3900mm, E12-E12
8 1600100008 |y j.ulic hose - 5/16", Lg. : 3900 mm, F12-F12
Vis H M24x140 - 88 Z, filet / 60 mm
9 2 V3508 Screw H M24x140 - 8.8 Z, thread / 60 mm
Vis H M24x170 -10.9 Z, filet / 36 mm
10 3 VIS5 Sirew H M24x170 - 108 Z, thread / 36 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
i 4 V32T Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
12 5 vJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
0o Novds RB 505 106 (1/1)
Revision :
MaJ:20-Jan-09




Caisson 7 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+6)

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 17 807 (1/1)

20-Dec-05

16

Caisson 7 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+6)

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Repére | Quantité | Référence Désignation
: 12| 1116160 |EHMds 00z Mot izt
2 1 1212138 [adpiem 32;’?,?;‘@" bPo. ok :2mm
3 1 1212174 | Bl cmant Boam 59 COMPACT
4 1 1212178 | R boam s futow (1000) 696 COMPACT
5 1 1221216 | Rampo dédiirage (il 11 meirs)
6 2 | 1291128 |G e e 6P H M0N0
7 2| 1202178 | e e e e R Huhool]
8 1 12279 | Glue doghssbre Ay 350 e
9 1 12280 | B e e o R
10 1 U141 | Triner 35 K. Z200mm
11 7 VIB533 | Sorowti Nabm0- 1052 throad 36 mm
12 2 VIA501 | ot Mamas ot tread 268
13 12 Vidg12 |VeFHcMB0PastaS
14 12 VIB2T | Kocmit stiH M 2o- tead 250
15 7 VU331 | Noont sid H M2s- tvead 300
16 4 VJ40B | Kot Him 0 o 250
17 2 VLOO1 | RaeRee?
20-Dec-05 RB 17 807 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique  (@=<Bswa) Angle de roue SP9 Mecanique  (@oo<EEsmw)

Repere Quantife Refersnce Designation
Ecrou central du bras de reglage SP9
1 1 1292105 Central barrel nut for adjuster SP9
Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite
2 1 1202106 |, eye end screw for adjuster SP9 - thread M36 RH.
Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
% 1 % 3 1 1202107 Outer eye end screw for adjuster SP9 - thread M36 L.H.
\ Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm
\ 4 1 1292108 Handle / wheel arm SP9
Vis H M8x40 - 88 Z, filet / 22 mm
5 1 VIZT08 s 0 H M8x4O - 88 Z, thread / 22 mm
Ecrou frein std H M 8 - pas 125
6 1 VJ 320 Nyloc nut std H M 8 - thread 125
Goupille Clips Dia6
7 1 VL 101 Lynch pin Dia6
Graisseur droit - M8, pas125
8 1 WD | Grease nipple - M8, thread125
Graisseur coude 90° M8x125
9 2 VM 203 Grease nipple 90° M8x125

21-Dec-05 21-Dec-05
Revision : Revision

RB 42 04 (1/1) RB 42 04 (1/1)

Ma J :19-0ct10 MaJ:18:0ct10

17



Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (1/4)

10-Jul-06

Revision : C

M aJ :16-Feb-09

18

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT  (weorSBsmm)

Repere | Quantie | Reference Designation
12 tteer  BesirDiaes Lo
2 4 11177y P e edei00
3 2 121 B seDiio oo
f 1 imus fpiem S0 fole dom wodoo
° 1 00 e el adpesr SP - Dia 3011y, 75 o
6 1 1292110 ﬁfe:n;f:?:: \fdvr!ebelra:ngllznscli?ug:e:osulg9s-P |93ia 30, Ig. : 170 mm
P 1 imw gmsins
8 1 1292112 g?:egtlijo;e?ilgci)tdleinfr;;:iosq’;f Bi?BsOP,glg. : 200 mm, thread 3.00
9 1 120211 e g commecing od
10 1 1202224 E:Eﬁrbg}inngg\%gpgowﬁm
1 112225 e e SPWS L
12 1 1226 g WS Rignt
13 2 128 S e beangy T
1 1 12362 | Fooht b backe SPo
5 1 12705 o sra
16 1 122106 il e domono
17 2 198231 Gl D S0t LeS0
18 2 Im M2 Y e
19 1 VI3BI6 o Mondto BB INBL
2 2 w02 0 B ZNEL
21 8 V902 o i M 12105 Back
2 2 W3 R R M 25 teesd 250
2 4 VIH Rt ad b M 24 - teead 300
i 1 VI3 Rt s b M0 - thead 200
% 4 VM0 e M, hreadi2s
2 2 VMA03 G e o ore B S5
o RB 60 33 (1/4)




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (2/4)

16-Feb-09

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

19

S smom)

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT ¢

nm

Repere Quantite Reference Designation
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. =190mm Z
1 2 1122376 Inclination adjustement screw (new) M30, Lg. = 190mm Z
Bras de direction SP9
2 1 1292115 Steering yoke SP9
Chape articulee / SP9
3 1 1292116 Wheel bracket articulation SP9
Jockey de roue SP9
4 1 1292117 Wheel housing SP9
Montant de jockey GR SP9 Gche
S 1 1202147 Housing support large wheel SP9 L.H.
Montant de jockey GR SP9 Drt
6 1 1292148 Housing support large wheel SP9 R.H.
Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
7 2 1202182 Nyloc nut special MHB M 27 - thread 200
8 1 12 355 Axe de chape articulee - Dia 35)/g. : 235 mm, pas 2.00
Pin for wheel bracket articulation - Dia 35/g. : 235 mm, thread 2.00
9 1 12 359 Verin roue Ar SP9 85 C180
Lift wheel cylinder assembly SP9 - SA, Dia 85, S.: 180 mm, AM
Carter de verin roue SP9
10 1 12 361 Cover protection for wheel cylinder SP9
11 1 12701 e du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
Axle pin D52 Lg:325 M30x2
Rotule de direction SP9
12 1 12705 Axle swivel SP9
Rallonge de graisseur male1O / femelle8
13 1 12738 Greaser extension M10 / M8
Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
4 2 122104 Special washer for hub or wheel pivot - Dia 89.5 x 50, thick.: 5 n
Rtiats RB 60 33 (2/4)
MaJ : 16Feb09




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (3/4)

10-Jul-06

Revision : C
MaJ:16-Feb-09

20

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT (woo<Spsma)

Repere | Quantite = Reference Designation

Rondelle plate speciale 30.5x70x10

15 1 122106 Special washer 30.5x70x10

16 2 122 %65 Vis H M27x 60 - 10.9 Znbl, filet /45mm, pas200
Screw H M27x 60 - 10.9 Znbl, thread /45mm, thread200
Vis H conique M12x22 Ig.:36 classe 8.8

17 2 vi2a3s Screw H conical M12x22 lg.: 36
Vis H M20x 70 - 88 ZNBL DIN931

18 2 VI3306 | Screw H M20x 70 - 88 ZNBL
Vis H M30x180 - 8.8 ZNBL DIN931

19 1 VIST02 | Screw H M30x180 - 88 ZNBL
Vis H M30x220 - 88 ZNBL DIN931

2 1 VI3T04 | Screw H M30x220 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

21 2 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 27 - pas 200

22 1 VJ 333 Nyloc nut std H M 27 - thread 200
Ecrou frein std H M 30 - pas 350

23 2 Vi 334 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

24 3 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU27

25 1 VK512 Flat washer medium MU27
Goupille "Clips" DialO Z

26 1 VL1063 Lynch pin "Clips" DialO Z
Graisseur coude 90° M8x125

21 1 VM 203 Grease nipple 90° M8x125

28 2 VN 33 210 $ou|eme|r|1t a rouleaux conique 33210

aper roller bearing
Tl RB 60 33 (3/4)
Revision : C
| MaJ:16Feb 09




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (4/4)

10-Jul-06

Revision : C

Ma J :16-Feb-09

21

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT (zoroZEEsmm)
Repere Quantite Reference Designation
U1t G e SO mon
R lete 500/45-225 404
2 1 198763 | o ot whee S a048225 404
R::::I-o: RB 60 33 (4/4)
MaJ:16Feb09




Kit moyeu de roue SP9, monte

1292 164 (1/1)

16-Jan-06

Revision : B
Ma J :07-Dec-11

22

Kit moye roue SP9, mon (wttre S B o)
Repere Quantite Reference Designation
Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm
1 2 1292150 Grease retainer Nylos - Dia 50 x 87.5 mm
Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep.: 12 mm
2 2 1292 151 Seal tor wheel SP9 - Dia 52 x 75, thick : 12 mm
Moyeu de roue - Dia 112 mm, lg. : 510 mm, NM
3 1 1292152 | \Wheel hub - Dia 112 , Ig. : 510 mm, NM
4 1 1292 153 Axe de roue SP9 (Dia 52 ; Ig. 685 mm)
Wheel axle - Dia 52, M50 thread 1.50, M30 thread 2.00, Ig:665 mm
5 2 1992 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.15 mm
Hub protector on wheel SP9 - Dia 113 x 30, thick. : 15 mm
6 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
Special washer for hub or wheel pivot - Dia 89.5 x 50, thick. : 5 mm
Rondelle plate speciale 30.5x70x10
7 2 122106 Special washer 30.5x70x10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
8 6 198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
9 9 VJ 009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
Cylindrical notched nut KM M50 - thread 1.50
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
10 2 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - tflread 200
Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74
1 2 VK203 Cylindrical stop washer - MB10, Dia 50x74
Graisseur droit - M8, pas125
12 2 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
Roulement a rouleaux conique
13 2 VN 33210 Taper roller bearing
16-Jan-06
i 1292 164 (1/1)
MaJ :07-Dec-11




[ [ . » CRE LT,
Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =swmw Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =é=w
Repere Quantite Reference Desijgnation
Te adaptable renverse 2 M12 + F12
1 1 1112972 Hydraulic T - 2 M12 + F12
Union nu male12 + malel/2 Cyl
2 1 1116509 | ynion M12 + M172 Gyl
Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12390°
3 1 1223130 Hydraulic hose - Dia 5/16", lg. : 650 mm, F12-F12 90° elbowed
Accumulateur O.75 |. tare 90 bars
4 1 1233105 Accumulateur O.75 |. set 90 bars
Vis H M10x25 Bout cuvette
S k VI2105 Screw H M10x25
RF 904 102 (1/1) e 27-Mey 09 RF 904 102 (1/1)
MalJ: MaJ:

23



Securite boulons degageante B9 (5 angles) (xz2<Bsueu) Securite boulons degageante B9 (5 angles) (vzz<Esmom)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1118 253 Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
Element B7-B9 160 Stand. GB - molded shanks
) Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
1 1118 332 Element B4-B7-B9 150 stand. GB - molded shanks
} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B4-B7-B9 170 stand. GB - molded shanks
) Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
1 1118335 Element B4-B7-B9 Stand GB - molded shanks
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
2 2 1118 358 Screw H M24x240 - 10.9 ZNBL, thread /36 mm
3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 200
Front pivot pin - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30O, thread 2.00
Support d'age B9 (5 angles)
4 1 1118 394 Element support B9 (5 holes)
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
5 2 173365 | Serew H M18x 89 - 10.9 ZNBL, thread 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 | 5 1o H Mi8x 54- 109 ZNBL, thread 150
Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /4Omm, pas150
7 2 173367 | g rew H M22x 65 - 109 ZNBL, thread /4Omm, thread150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4
8 4 173 368 Special washer 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
9 2 VIB106 o H Mi6x 50 - 88 ZNBL, thread /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
10 1 VIBI2T G orew H M16x 45 - 10.9 ZNBL, thread /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
1 3 V324 Nyioc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 18 - pas 150
12 4 Vi 326 Nyloc nut std H M 18 - thread 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
13 2 VJ 330 Nyloc nut std H M 22 - thread 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
14 2 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
15 1 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU24
16 2 VK510 Flat washer medium MU24
28-Se 28-Se
RC 3231 (1/1) Sep 04 Sep 04 RC 3231 (1/1)
Revision : B Revision : B
Ma J :25-Sep-13 MaJ :25-Sep-13

24



GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Gche

RD 42 53 Body B2 EP+C share 16" AR5H, L.H.
Reference [Qté Designation

172 421 1 | ouidboard support

173 430 1 Szfe?lflsgliu%eoﬂﬁjgg;izirbllo?:i on B2 frog
172372X | 1 |ctidboard stay. : 600

R A

173 435 1 \N/(eargorllzo|-l|J(Ie(|jllI)ol\larsds:A I_R/Ell-(l:ecr;‘ncehneted steel
173 475 1 |n+%% 5 ahin L, bore siel

173 613 L |share t6'B2 Lot

173 323 1 |Sword landside LH

173331 1 ;Zl\?éfsigbf(reogshocl;‘ecshgoint treated steel L.H.
172350 | 1 |faToinioroba bot- M22, k. : 16 m
173396 | 1 |oaci support N S B

VITLO3 | 1 |50 oo xso- 120

VITLOS | 1|20 ok o ds- 129

VI1202 | 2 |odi T oo matx 30 |

VI 14 17 4 \égtTTFFCcCC'\I/\lﬂlﬂxx‘lfo 109

VITZOL | 5 |ogiTec o0 miax 38108

VI 17 03 1 \EglosltT'I":FEEl\g%)} I)\(/Iﬁ X 45 - 10.9

Ve |1 [

VIS013 | 2 | g5t Miax 6o- flr

VJ 337 4 ﬁ‘;{;’ﬂ m&hﬁﬂl& x 150

V3 338 7 |Nyloo it ML 150

25

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Drt

02/10/2013

RD 42 54 Body B2 EP+C share 16" AR5H, R.H.
Reference |Qté Designation
172421 | 1 |ocara support

173 430 1 Szfe?lflsgliu%eoﬂﬁjgg;izirbllo?:i on B2 frog
172372 X | 1 |uotidboard stay g : 600

173 386 1 g?&?n(?.zfrggtrggz IrDI(rJtIes R.H.

173 436 1 \N/(eargorllzo|-l|J(Ie(|jllI)ol\larsds:A I§/i|Hc£nr1tented steel
173476 | 1 |\4a 5 ahin RH. bore see

173614 | 1 |Shetsomn

173324 | 1 |Suordandside Rft.

173 332 1 :zl\?éfsigbftreogshollj;; point treated steel R.H.
172350 | 1 | ol Moz, hck - 16 mm
173 396 1 Sﬂitiﬁ'ii‘;%‘éidﬁov5eKi?ér "

VITLO3 | 1 |30 Gl xs0- 120

VITLOS | 1 |0 oo Lo xds- 120

VI1202 | 2 |ggi e oot a0

VI 14 17 4 \égt-r'll'zlicé:%l\l/\l/llf4xx4fo -10.9

VIT701 |5 |piTre o0 matx 38 100
V11703 1 \EglosltT'I":FEEl\g%)} I)\(/Iﬁ x 45 -10.9

vizos |1 [mTEMLE

VISO13 | 2 |§iew towinaxeo- fr

VJ 337 4 ﬁ‘;{;’ﬂ ;ﬁ'mlﬂ x 150

VJ 338 7 Ecrou frein MH M11 x 150

Nyloc nut H M11 x 150




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Gche

RD 42 53 Body B2 EP+C share 16" AR5H, L.H.
Reference [Qté Designation _

VJ 403 2 | Nt MB14 - thck.: 7 o, black.

VJ 620 4 |Nut Stand Hwz2 2

173 388 1 |Reversiblo Landsice 82 N°3

177 349 L | Wearing plate (iandacle) 52 and TA

VI 10 08 1 gg::lgr;ch:CMclgAi%; E’,i&\éec écrou standart
VI414 |1 |agitecmiono 108
VI1415 | 1 | teec oy 45- 109

VK 403 L |t washer large £ 12U

V3 630 2 |Ngloc nut HMIZR1ZS

26

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Drt

02/10/2013

RD 42 54 Body B2 EP+C share 16" ARSH, R.H.
Reference |Qté Designation _

V3 403 2 |Nut H WHIB14 - thick. 7o, lack

VJ 620 4 |Nut Stand HMz2 2

173388 | 1 |Reversible Landside 82 N3

177349 | 1 |\ocring plate (andaide) 62 and A

VI 10 08 1 gg::l_?_r;ch:CMclg/li%; E’,i&\éec écrou standart
VITa14 1 ea e v 100
VIT415 | 1 |pgiTrc Mizyds- 109

R i

VJ 630 2 Ecrou H Standard M12x125 Zing.

Nyloc nut H M12x125




Rallonge ver

irH

ir

RF 90 74 (1/1)

LI SRR

Revision : A
MalJ:

| 27-Aug08 |

27

Rallonge versoir H5 (paire o Shmsnn

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 172 311 Rallonge de versoir Gche Ame.- H4-H5-H8-E7 Lg:295
Mouldboard extension - H4-H5 and american, L.H.
2 1 172 312 Rallonge de versoir Drte Ame.- H4-H5-H8-E7 Lg: 295
Mouldboard extension - H4 -H5 and american, R.H.
Vis TFE 90° M11x45 Cl10.9 Pas1507Z
3 4 VITT03 o ow TFE 90° Mi1xd5 Cl109 Z
Ecrou frein std H M 11 - pas 150
4 4 vJ 338 Nyloc nut std H M 11 - thread 150
27-Aug-08
- RF 90 74 (1/1)
hR‘e:|j|?n:A




Defl

I ver.

Ir

RF 90 91 (1/1)

L DI
=7
AL~

24-Jun-08

Revision : A
MalJ:

28

Deflecteur versoir Std (paire)

(s
P AN S SO/ /]
N L7

Repere Quantite Reference Desjgnation

1 19 301 Support de deflecteur standard Gche
Support bracket trashboard L.H.

1 19 302 Support de deflecteur standard Drt
Support bracket trashboard R.H.

1 19303 Versoir de deflecteur standard Gche
Mouldboard trashboard Stand. L.H.

1 19 304 Versoir de deflecteur standard Drt
Mouldboard trashboard Stand. R.H.
Rondelle plate speciale 12.5x36x4

8 322232 Special washer 12.5x36x4
Screw TFE 90° M11x35 Cl109 Z

8 VJ 338 Ecrou frein std H M 11 - pas 150

Nyloc nut std H M 11 - thread 150

24-Jun-08

Revision : A

MaJ:

RF 90 91 (1/1)




Elarqgi r

raie N°2 (la pair

RF 90 951 (1/1)

L DI
=7

Revision : A
MalJ:

21-Aug08

29

Elargisseur de raie N°2 (la paire)

AL
T \ONHRSETH

Repere Quantite Reference Desjgnation

LSOOt e ted on andeide) LA

2 1 195002 Ebl;%tlszupreg:rr?{iiiezl?n oside) R

3 2 VHO10 o Ko 88 (tandand )

$ oz M s 105 Z, thread ) 35 mm

° 2w T S W6 - tread 200
ot RF 90 951 (1/1)
MaJ:




Rampe Signalisation Ar SP9 MZ20

(GRETITE
P AN ]
RV

RF 90 53 (1/1)

19-Nov-07

30

Rampe Signalisation Ar SP9 M20 = <&i%w

Repere Quantite Reference Designation
Ttz e dedig (T
2 2 I g board SP H M20x70
3 2 war T A M 20 - thead 250
4 2 VLOOT PP S 3L
19-Nov-07 RF 90 53 (1/1)




31



CREGOIRE
BESSON

A I’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 24164 72 67
Fax: (+33) 241646773
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771-0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61 297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PErYAP-6ECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Jliokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
chakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

SEEE D HER-IUR R JEIRARAL | 10002518 5 EARE X AE
BERHISKEKRE20E
CHINA

E8i#% : 0086-10-65 08 06 40
f2E : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com




	sp9_ang
	Page_vierge1
	sp9_ang
	Feuil1

	AB1105_1_A-ANG
	ra7202_ang_1_B
	RA9002_ANG_1_B
	RA9002_ANG_2_B
	RA9002_ANG_3_B
	RA9002_ANG_4_B
	1212149_ang_1_C
	FUT-PISTON_ANG_1_A
	RA92_ANG_1_B
	RB4203_1_A-ANG
	1212151_ang__A
	Feuil1

	RB4252D_ANG_1_A
	VH024_ANG_1_B
	RB505106_ANG_1_C
	RB17807_1_ANG-A
	RB4204_ANG_1_B
	RB6033_ANG_1_C
	RB6033_ANG_2_C
	RB6033_ANG_3_C
	RB6033_ANG_4_C
	1292164_ANG_1_B
	RF904102_ANG_1_A
	rc3231_ang_1_B
	RD4253-54_ang
	Feuil1

	RF9074_1_A-ANG
	RF9091_1_A-ANG
	RF90951_1_A-ANG
	RF9053_1_A-ANG
	Page_vierge
	Couverture-verso

	date: Oct 2013
	n° serie: N 131 520


